HORIZON IMMOBILIER, Affiliée à la caisse de garantie **GALIAN** - 89, rue de la Boétie sous le n°27682P pour un montant de 120.000 € 75008 PARIS - Cartes professionnelles **transaction** et gestion n° CPI 3901 2015 000 000 682 délivrées par la CCI du Jura -

SARL au capital de 7500 € - RCS : 493 495 552 - SIRET : 483 495 552 00018- APE : 6831Z

FNAIM

PRESTATIONS PROPOSEES **HONORAIRES TTC** Mise à jour le 01/07/2019 Le compromis de vente est rédigé par l'agence **VENTES** Appartements/maisons Pour les mandats simples : Prix < ou = à 60.000 € honoraires de 6.000€ TTC minimum Prix de 60.000€ à 110.000€ honoraires de 6.500€ TTC A partir de 110.000€ => honoraires de 6%TTC Pour les mandats exclusifs : 5,5% TTC du prix de vente avec un minimum de 6.000€ TTC Autres ventes De 10 000€ à 50 000€=>honoraires de 6 000€ TTC . terrains De 50 000€ à 120 000€ => honoraires de 6 500€ TTC A partir de 120 000€ => honoraires de 6% TTC . fonds de commerce 10% avec minimum de 7000€ TTC . locaux commerciaux (murs) 8% avec minimum de 7000€ TTC LOCATIONS à usage d'habitation HONORAIRES TTC comprenant l'état des lieux 3€ m² Honoraires de : visite-bail-acte de caution----Honoraires partagés entre locataire et propriétaire : Locataire Propriétaire Studio 235€ 235€ F1 255€ 255€ F2 275€ 275€ F3 305€ 305€ F4 325€ 325€ F5/F6 345€ 345€ Maison F2 330€ 330€ Maison F3 360€ 360€ Maison F4+F5 390€ 390€ Maison F6 et + 420€ 420€ 7% H.T plus TVA 20% sur tous les encaissements Honoraires de gestion..... autres tarifs sur catalogue 1 Mois de loyer à la charge du locataire avec minimum de 800€ à usage professionnel, rédaction de bail HT plus TVA 20% 1 Mois de loyer à la charge du locataire avec minimum de 960 à usage commercial, rédaction de bail TTC ou 800€ HT- TVA 20% Meublés, rédaction de bail Voir tarifs honoraires de location 120€ Garage Avis de valeur vénale 300€ TTC gratuit si mandat de vente